
お客様各位

貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、2018 年 1月に発売いたしました
『クロスステッチのおひなさま』
におきまして、図案の表記に一部間違いがあることが発覚いたしました。
ご購入いただきましたお客様には大変ご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。

弊社といたしましては、今後更に品質管理ならびに表記内容確認を徹底し
このようなことをおこさぬよう、最新の注意を払い再発防止に努めて参ります。

何卒ご理解をいただき、変わらぬご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

お詫びと訂正

◆対象商品
『クロスステッチのおひなさま』

誤：78
正：68

金亀糸業株式会社　生涯学習事業部
〒103-0004　東京都中央区東日本橋 1-2-15

裏面左側

生地のカウント数表記に
誤りがありました。


